
ZARZĄDZENIE NR 5.2016 

BURMISTRZA ZELOWA 

z dnia 26 stycznia 2016 roku 

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i dokonania wyboru ofert na realizację 

zadań publicznych Gminy Zelów w 2016 roku z zakresu ochrony zdrowia, wypoczynku dzieci 

i młodzieży oraz wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

Na podstawie art. 11a ust.3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 4 ust.1, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 i art. 

15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XII/103/2015 Rady Miejskiej  

w Zelowie z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie Programu współpracy pomiędzy Gminą 

Zelów a organizacjami pozarządowymi w 2016 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu ochrony zdrowia, wypoczynku dzieci i młodzieży oraz wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, w formie wsparcia zadań wraz z udzieleniem 

dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2016 roku. 

     2. Wykaz podmiotów i wysokość dotacji określa załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 


